0812E/1012E/1212E SINOBOO0M

f3&1SO/CE/ANSI/AS/CU-TR/KCSH

EXIME
s TEXRERRBRITESH 13
= FEIMR, THIK

[ 270 %

o JRERFFRURERIZIT, 4858 B B4 ATE)
= WEXZEFL, REEHEREET

= EEEALS, EHFEES

PERESE R SE
o WASHNEXIZT, BRI =Rl AR
» BHESRINAEIUBE, PSR E 2

= SRUEPEEM = BEIRERYS = 21TIEITE

= LEIEE = ERTRRSR » REFKRBEL
= BOiESR = RRfF1EEHE » BIGRETE
= 4X2IKz] = WEEIZHT RS » HrEZlPis

= FTIRECHR = HFRURIP RS

= BOIPEFRER = BEITURRIP

= PHERERE = RERSE = BERAST

R PSR S RN ERAS - y

B #ma K hT o ERAT WERSMARR 128 S : : = .
SHEEERIE: 4006015828/0731-87116222 L '. ;;,,%;:D;:-.:'
BRSSEBIE: 4006081289/0731-87116333 L
www.sinoboom.com.cn

’Qo,"."\\ >
" lo,.\\

EE’fJ'LEFF —uhEes
rEsz RE22

B info@sinoboom.com



0812E/1012E/1212E

f3&1SO/CE/ANSI/AS/CU-TR/KCSH

SINOBOOMm

[ExI == = ==
R~

=RAME

B

B SAKFIES

C KE MWk

D BEUERS

B

F %hEE

PIiE
E PERITE

EShiERR (URGRIPRIRE)

EtiElRR (URRIFIRETT)

FART (KX B X B)

EaE

FETELATFAL
(ZR /=45

FaEHEEN

TRRE WA

ITERE TS

FaeFtitiE (EHE)

FaeEiE (EHE)

Tes%aES

A/ SRR

TR ARVFEA (RifE / ER)

HRaAIE / 8

=7

RHEE /B

b}
Heio

IyALb

IR

FEFEEAR

ANEBE

FEREERIAI RO

g8

BNEE

(B / IMER)

ENEE (NZENER)
S a=yv:

10.1m
8.1m

0.9m

2.45m
1.17m
1.73m
2.36m
1.88m
0.1m

25mm

2.30mX1.15mX1.1m

ER/52A

450kg
4km/h
0.8km/h
33s5~38s
355~40s
25%
0/2.35m
3°/1.5°

380X 125mm/ S2ity

6V X4/240Ah
24V DC

B, ke
100~240V AC
30A

19L

2,715kg

12m
10m

0.9m

2.45m
1.17m
1.86m
2.48m
1.88m
0.1m

25mm

2.30mX1.15mX1.1m

EN2A/EHLA

320kg
4km/h
0.8km/h
535~58s
40s~45s
25%
0/2.35m
3°/1.5°

380X 125mm/ 52ty

6V X4/240Ah
24vDC

i, Aike
100~240V AC
30A

34L

2,815kg

2,645kg

ISO/CE/ANSI/CSA/AS/CU-TR/KCS

13.9m(ZEM)/11m(Z=E5h)
11.9m( ERA )/9m( E4H)

0.9m
2.45m
1.17m
1.98m
2.6m
1.88m
0.1m
25mm

2.30mX1.15mX1.1m

ER:2A/E:L1A
(Z=SNRE 9m)

320kg
4km/h
0.8km/h
635~68s
44s~49s
25%
0/2.35m
3°/1.5°

380X 125mm/ SEity

12VX4/300Ah
24V DC

. Bkt
100~240V AC
30A

34L

3,210kg

3,100kg




