电驱剪叉高空作业平台

0812E/1012E/1212E

符合ISO/CE/ANSI/AS/CU-TR/KCS标准



产品亮点

高效环保

- 行走效率较液驱行走高出1倍
- 绿色环保,零排放

低维护成本

- 独家开放式底架设计,缩短日常维护时间
- 双向叉车孔,设备运输周转更便利
- 零部件通用化高,备件无压力

性能更可靠

- 业内全新的宽叉设计,更稳的高空作业体验
- 防撞条加内宿式滑槽,防刮碰更到位

。 				
■ 免维护电池	■ 自动刹车系统	■ 全行程行走		
■ 比例控制	■ 紧急下降系统	■ 叉车孔及吊装孔		
■ 防撞条	■ 紧急停止按钮	■ 电泳涂装工艺		
■ 4×2驱动	■ 故障诊断系统	■折叠式护栏		
■ 无痕轮胎	■ 倾斜保护系统			
■ 防护性手柄支架	■ 自动坑洞保护			
选配功能				
■ 防撞限高装置	■ 称重系统	■ 照明灯		

湖南星邦智能装备股份有限公司

☑ 湖南省长沙市宁乡高新技术产业园区金洲大道东 128 号

销售电话: 4006015828/0731-87116222服务电话: 4006081289/0731-87116333

www.sinoboom.com.cn

info@sinoboom.com







生机能件 一站能介 分面多多 位克多多

电驱剪叉高空作业平台

0812E/1012E/1212E 符合ISO/CE/ANSI/AS/CU-TR/KCS标准



型 号		0812E	1012E	1212E
尺寸				
最大作业高度		10.1m	12m	13.9m(室内)/11m(室外)
A 最大平台高	高度	8.1m	10m	11.9m(室内)/9m(室外)
B 最大水平延伸		0.9m	0.9m	0.9m
C 长度—收起状态		2.45m	2.45m	2.45m
D 宽度—收起状态		1.17m	1.17m	1.17m
高度—	护栏折叠	1.73m	1.86m	1.98m
收起状态	E 护栏未折叠	2.36m	2.48m	2.6m
F 轴距		1.88m	1.88m	1.88m
离地间隙(坑洞保护板收起)		0.1m	0.1m	0.1m
离地间隙(坑洞保护板展开)		25mm	25mm	25mm
平台尺寸(长 × 宽 × 高)		2.30m×1.15m×1.1m	2.30m×1.15m×1.1m	2.30m×1.15m×1.1m
性能				
平台工作上允(室内/室外)		室内/外2人	室内2人/室外1人	室内:2人/室外:1人 (室外限高9m)
平台承载能力		450kg	320kg	320kg
行驶速度—收	起状态	4km/h	4km/h	4km/h
行驶速度—举升状态		0.8km/h	0.8km/h	0.8km/h
平台全升时间(无载重)		33s~38s	53s~58s	63s~68s
平台全降时间(无载重)		35s~40s	40s~45s	44s~49s
爬坡能力		25%	25%	25%
内 / 外转向半径		0/2.35m	0/2.35m	0/2.35m
工作时允许倾角(前后/左右)		3° /1.5°	3° /1.5°	3° /1.5°
轮胎规格/类	型	380×125mm/ 实心	380×125mm/ 实心	380×125mm/ 实心
动力				
电池电压 / 容	里	6V×4/240Ah	6V×4/240Ah	12V×4/300Ah
动力单元		24V DC	24V DC	24V DC
驱动模式		电机,前轮	电机,前轮	电机,前轮
充电器输入电	·····································	100~240V AC	100~240V AC	100~240V AC
充电器输出电		30A	30A	30A
液压系统容积	l l	19L	34L	34L
重量				
整机重量(室	· [内 / 外使用)	2,715kg	2,815kg	3,210kg
整机重量(仅		-	2,645kg	3,100kg
符合标准		ISO/CE/ANSI/CSA/AS/CU-TR/KCS		





